
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 23/05/2021 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 164 kmsPoint avant : 159 kms96 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 46

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
LUMBRES

96

Sociétés
4 96

Réclamations admises jusqu'au : 06/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques

BACQUET Maxime
BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BOULOGNE Christopher

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES
LUMBRES

Distance
285061
381097

1047612
244104
405956
354825
215351
381058
382095
16342

354992
381498
382008
215105
285025

215203
285345
285329
244257
406813
397229
381360
354815
285330

Constaté

F
F

F

F

Ecart
2018
2017
2019
2016
2015
2019
2020
2017
2017
2019
2019
2017
2017
2020
2018

2020
2018
2018
2016
2015
2014
2017
2019
2018

Pén.
34
2
2

16
1
1

35
11
9

18
5

15
27
22
3

10
8

13
21
19
10
3
4
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

36
36
21
21
36
21
36
36
36
21
21
21
36
36
36

21
21
21
21
21
36
21
21
21

Amateurs / Colombier
159723

2
159388
159451

3
2
4
5
6
2
3
4
7
8
9

3
5
6
7
8

10
4
5
9

Ch Fce
08:38:05
08:38:15
08:40:32
08:41:44
08:42:01
08:44:12
08:44:55
08:45:00
08:45:16
08:45:43
08:46:03
08:46:12
08:46:30
08:46:33
08:46:37

08:46:44
08:47:08
08:47:10
08:47:11
08:47:13
08:47:38
08:47:26
08:47:28
08:47:33

1

1

1

1
1

1477,776
1475,501
1441,990
1426,855
1425,886
1396,040
1389,903
1388,896
1385,682
1377,399
1373,442
1371,670
1371,013
1370,425
1369,641

1365,747
1360,740
1360,353
1360,159
1359,773
1357,804
1357,607
1357,222
1355,917

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
95,83
91,67
87,50
83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
50,00
45,83
41,67

37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17
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